
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 195210233
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1
ke smlouvě č. 195210233

o servisní podpoře letounů L-410

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Luborem KOUDELKOU

vrchním ředitelem Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zástupce objednatele v

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Zástupce ve věcech výkonu státní správy v oblasti dozoru nad vojenským letectvím:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“)



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 195210233
Strana 2 (celkem 3)

a

Aircraft Industries, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 4444

Se sídlem: Na Záhonech 1177
686 04 Kunovice

Zastoupena: Michalem Honem, předsedou představenstva
IČO: 27174841
DIČ: CZ27174841
Bankovní spojení: Uni Credit Bank
Číslo účtu: 211 241 3378/2700
Zástupce poskytovatel

Zástupce poskytovatel

Adresa pro doručování
Na Záhonech 1177
686 04 Kunovice
datová schránka: Z74CPIV

(dále jen „poskytovatel^

se v souladu s čl. XV odst. 12 smlouvy o servisní podpoře letounů L-410 č. 195210233 ze dne
12. 8. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodly na změnách smlouvy uvedených v čl. III. tohoto
dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek“).

Čl. II
Účel dodatku

Účelem dodatku je změna identifikačních údajů poskytovatele, upřesnění postupu k zasílání
kopií faktur, změna smluvních podmínek pro účely řádného poskytování komplexní servisní
podpory letounů L-410 a zakotvení možnosti poskytovatele postoupit svá práva třetí osobě.



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 195210233
Strana 3 (celkem 3)

Čl. III
Změny a doplňky smlouvy

1. Na straně poskytovatele se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I smlouvy a nahrazují 
se identifikačními údaji uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.

2. V čl. IX se ruší znění odst. 3. smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:
„Poskytovatel neprodleně po podpisu přejímacího protokolu nejpozději však do 10 
pracovních dní doporučeně zašle fakturu ve 2 originálních výtiscích na adresu zástupce 
objednatele: ekonomické oddělení VÚ8407, Mladoboleslavská 300, 197 00Praha-Kbely.“

3. V čl. XI odst. 1. smlouvy se za poslední slovo první i druhé věty doplňuje následující text: 
„..., pokud se smluvní strany nedohodnou v písemně potvrzených objednávkách jinak.“

4. V čl. XI odst. 4. smlouvy se za poslední slovo první věty doplňuje následující text:
„., pokud se smluvní strany nedohodnou v písemně potvrzených objednávkách jinak. “

5. V čl. XV se ruší znění odst. 7. smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:
„Poskytovatel není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádný 

ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek“.

Čl. IV
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a stává se nedílnou součástí 
smlouvy.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by 
uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Smluvní strany na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Informačním systému registru smluv.

Mgr. Lubor KOUDELKA 
vrchní ředitel

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
elektronicky podepsáno

Ing. Michal HON 
předseda představenstva

elektronicky podepsáno

Inq. Michal 
Hon

Digitálně podepsal 
Ing. Michal Hon 
Datum: 2023.05.05 
09:08:10+02'00'

a podpist 
Jméno: Mgr. Lift 
Vydal: NCA SubCA]/RSA.<)5/2<$2


